Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012

№ 185

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 11.10.2007 № 276 «О муниципа-

льной службе в городе Фрязино»

В соответствии с Законами Московской области от 24.07.2007
№ 137/2007-ОЗ

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=CB2D9A55D02B4B4CBAEA3D2CB140F4F93426FAF9BD90D3F4869B7C59F5i9w6G"
 137/2007-ОЗ  «О муниципальной службе в Московской области», от 05.12.2012 № 191/2012-ОЗ

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=CB2D9A55D02B4B4CBAEA3D2CB140F4F93426FAFEBD94D3F4869B7C59F5i9w6G"
/2012-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Московской области «О муниципальной службе в Московской области» и Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

     1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Фрязино, при-нятое решением Совета депутатов города Фрязино от 11.10.2007 № 276, следующие изменения:

в пункте 3 приложения к Положению «Реестр должностей муниципальной службы в городе Фрязино»  абзац «Главная должность муниципальной службы» категории «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий»  изложить в следующей редакции:

«Главные должности муниципальной службы:

- заместитель председателя контрольно-счетной палаты;

- аудитор контрольно-счетной палаты.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Тихонова К.Р.

 Глава города                                                                  В.В. Ухалкин